IT54O0306909606100000178663, presso Banca Intesa Sanpaolo spa, filiale di Alcamo (PA) 

Viale Europa, 301 

D E C R E T A 

Art. 1 Per i motivi in premessa specificati è disposta la liquidazione e l’accreditamento, sul capitolo 

443302 del Bilancio della Regione Siciliana, codice SIOPE U.1.04.01.02.009, della somma di € 

16.708,28  (sedicimilasettecentotto/28) per spese di funzionamento e di gestione relative al 

periodo Gennaio/Aprile 2022, in favore dell’Associazione LIPU, nella qualità di Ente Gestore 

delle Riserve Naturali “Isola delle Femmine, Biviere di Gela e Saline di Priolo”, a valere 

sull’impegno n.